
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ІНЖЕНЕРНА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «ОСНОВА»                                                                            
Україна,  07301 ,  Київська область  
місто Вишгород,  вулиця Набережна,  7/1  
+38 (097)  614 -41-92 
Emai l :  o f f ice@ecc-o.com 
www.ecc-o.com 
 

НАКАЗ 

 

«20» жовтня 2023 року                      місто Вишгород                                      №6-АН 

 

Про призначення головного інженера проекту 

 

З метою належного виконання робіт з авторського нагляду на об’єктах, пов’язаних з 

будівництвом, реконструкцією або капітальним ремонтом споруд,   

 

НАКАЗУЮ: 

1.    Призначити відповідальною особою за проведення робіт з авторського нагляду 

головного інженера проекту Подтинного Євгена Олександровича за  об’єктом: 

«Капітальний ремонт Великосамбірського ЗЗСО І-ІІІ ст. за адресою: Сумська область 

Конотопський район с. Великий Самбір вул. Дептівська, 2а». 

2.    Кваліфікаційний сертифікат серія АР №020464 від 06.04.2023 р. за напрямом 

Інженерно-будівельне проектування у частині дотримання вимог пожежної безпеки щодо 

об'єктів будівництва класу наслідків (відповідальності) СС1,СС2, СС3. 

3.    Наказ №6-АН від 20 жовтня 2023 року ввести в дію з 20 жовтня 2023 року.  

4.    Контроль за якістю робіт з авторського нагляду залишаю за собою. 

 

Директор          Михайло КОБРИН 

ТОВ «ІБК «ОСНОВА» 

 

З наказом ознайомлений:               Євген ПОДТИННИЙ 

 


